Филиал государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

г. Абаза №   148«01» сентября 2023 г.

Об утверждении стоимости обучения

В соответствии с Уставом ГБПОУ РХ ЧГСТ, Положением об оказании
платных образовательных услуг, сметными расчетами, п р и к а з ы в а ю:

1. Прекратить действие приказа от 22.11.2022 № 229

2. Утвердить на 2023 год стоимость обучения по программам
профессионального обучения (приложение 1)

3. Пункт 2 настоящего приказа вступает в силу с 01.09.2023.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УПР
Ваулину Е.Н. и главного бухгалтера Волкову А.Г.

Н.И. БешеновДиректор филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ

Приложение № 1
к приказу № 148 от 01.09.2023 г.

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ

ПО ПРОГРАММАМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ

И ПРОГРАММАМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ

Стоимость

ркиб.
25000

Срок
обучении

6 месяцев

Наименование профессии

Машинист ПДМ

80 часовГорнорабочий подземный 5000

2,5 месяцаСварщик ручной дуговой сварки плавящимся
пок ытым электродом2

Электрослесарь по обслуживанию и ремонту
оборудования
Бурильщик шпуров

12500

5 месяцев 23000

200004 месяца

2 месяцаМашинист установки по разрушению

негабаритов горной массы
Машинист конвейера

10000

4 месяца 20000

4 месяцаКонтролер продукции обогащения
20000

Электрослесарь подземный 150003 месяца

3 месяца

40 часов

16 часов

16 часов

Крепильщик10 15000

Охрана труда11 2300

Повышение квалификации по пожарной
безопасности

Повышение квалификации по оказанию

первой помощи пострадавшим

12 1600

180013